



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług w zakresie napraw bieżących i powypadkowych oraz obsługi technicznych pojazdów służbowych znajdujących się na stanie jednostek Policji woj. wielkopolskiego”.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy do części nr 5 przedmiotowego przetargu (KPP Kępno) dopuszcza się, aby Wykonawca (miejsce świadczenia usług) był zlokalizowany w powiecie ościennym (ostrzeszowskim)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dla części nr 5 (KPP Kępno) dopuszcza, aby Wykonawca posiadał warsztat – miejsce świadczenia usług na terenie powiatu ościennego – ostrzeszowskiego.

Pytanie nr 2

W projekcie umowy do części nr 1-10 w § 3 pkt. 6 – ile wynosi uśredniona czasochłonność OT dla pojazdów innych niż osobowe?

Odpowiedź:

W projekcie umowy do części nr 1-10 w § 3 w pkt. 6 jest: „Uśredniona czasochłonność obsługi technicznej zgodnej w swoim zakresie z wymaganiami producenta pojazdu wynosi dla pojazdu osobowego 2,3 rbg”

Zamawiający podtrzymuje powyższy zapis projektu umowy jednocześnie wskazując, że czasy OT dla danych pojazdów mogą być różne, stąd też przyjęta została uśredniona wartość, która dotyczy każdego z pojazdów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, które należą do pojazdów osobowych.

Pozostałe zapisy SWZ oraz termin otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu

nadkom. Violetta Mójta

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

¹ podstawa prawna - art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 późn. zm.)